MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO BOSISTA EXTENSÃO

EDITAL N.º 016/2019

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEX), no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n.º 016, de 29 de abril de

2019, que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o resultado definitivo:

Nome do Projeto Classificação Nome do(a) aluno(a) Situação

AULAS DE

VIOLÃO E CANTO

"ACORDES E

CANÇÕES"

1 MARCUS VINICIUS

TEODORO SILVA - SJ1703471

Convocado(a)

2 HAMILTON GABRIEL LEMOS

EVANGELISTA - SJ3003639

Lista de espera

3 GABRIEL EBERLE

CARVALHO SCHMIDT -

SJ1702785

Lista de espera

IMERSÃO DE

TECNOLOGIAS

NOS ENSINOS

MÉDIO E

FUNDAMENTAL

1 LEONARDO CHAGAS DA

SILVA - SJ3003906

Convocado(a)

2 MARIA FERNANDA SANTOS

RIBEIRO - SJ1702131

Lista de espera

3 GIRLENE INÁCIO DA SILVA -

SJ1801058

Lista de espera

4 CAIO FELIPE MOTA SILVA -

SJ3001369

Lista de espera

5 CARLA APARECIDA DE

ALMEIDA PAULA - SJ3000222

Lista de espera

- GABRIEL CORREIA SOARES -

SJ3002632

Desclassificado

(Não compareceu à

entrevista)

OFICINAS DE

ELETRÔNICA E

ROBÓTICA PARA

COMPETIÇÕES

UTILIZANDO A

PLATAFORMA

ARDUINO

1 JOÃO PEDRO NORBERTO DA

SILVA - SJ1801139

Convocado(a)

2 VINICIOS DOS SANTOS

ALMEIDA - SJ1802461

Lista de espera

3 LUEICA WILLYANNE DOS

SANTOS RODRIGUES -

SJ1801287

Lista de espera

4 HARRISON CAETANO

CÂNDIDO - SJ1802429

Lista de espera

QUÍMICA DAS

COISAS: UM

JORNAL PARA

DESVENDAR A

1 FABIANA CRISTINA CORRÊA

RODRIGUES - SJ1602683

Convocado(a)

2 GABRIELA TAIANE MORAES Lista de espera

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RELAÇÃO DA

QUÍMICA E DO

COTIDIANO

DA SILVA - SJ1704214

3 JOÃO VICTOR NUNES

COELHO - SJ1801694

Lista de espera

4 ANA CLÁUDIA MARTINS

GOMES - SJ1702815

Lista de espera

5 LAIS LUZ CAMPOS -

SJ1702009

Lista de espera

6 THAMIRES FONSECA DOS

SANTOS - SJ1700952

Lista de espera

- CAUAN MOREIRA MARTINS -

SJ1700251

Desclassificado

(Não compareceu à

entrevista)

QUIMICANDO: A

ARTE E A

QUÍMICA EM

HISTÓRIAS EM

QUADRINHOS

1 LUANA DOS SANTOS LIMA -

SJ1703781

Convocado(a)

2 JONATHAN ELÍADE PEREIRA

LUCENA - SJ170317X

Lista de espera

REPELENTES

NATURAIS

1 ISABELA CRISTINA

DAMASCENO - SJ160211X

Convocado(a)

2 DEBORA PERETTA SILVA -

SJ3003361

Lista de espera

3 NICOLE FARIA COSTA -

SJ160113X

Lista de espera

4 PAMELA GABRIELLE DE

ANDRADE GUIMARÃES -

SJ3004368

Lista de espera

5 AMANDA CORRÊA -

SJ1703919

Lista de espera

6 ENZO BIAGIO TORIELLO -

SJ3000656

Lista de espera

7 MARIANA DA SILVA SANTOS

- SJ3001687

Lista de espera

TEATRO E

SOCIEDADE: UM

OLHAR SENSÍVEL

ACERCA DE

QUESTÕES

URGENTES DO

NOSSO

COTIDIANO

1 LARA AVENNY DE

FIGUEIREDO CERQUEIRA -

SJ1801376

Convocado(a)

2 NICOLE FARIA COSTA -

SJ160113X

Lista de espera

3 JENNIFER ALVES LACERDA -

SJ1701835

Lista de espera

4 THALITA LOURENÇO

MACHADO DE BRITO -

SJ170012X

Lista de espera

5 SABRINA FOGACA DE

ALMEIDA - SJ3002438

Lista de espera

6 MICHELE ALVES DA SILVA -

SJ3004147

Lista de espera

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá entregar na CEX, no dia

13 de maio de 2019, os seguintes documentos:

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

I - Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão (Anexo IV, do Edital n.º

016/2019);

II - Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

São José dos Campos, 10 de maio de 2019.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP